[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________20     г.

№______

г.  Батайск
О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 06.06.2018 № 870 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора».
   На основании постановления Правительства Ростовской области от 29.06.2016 № 447 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 26.12.2013 № 803», постановления Правительства Ростовской области от 25.10.2017 № 727 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 26.12.2013 №803», постановления Правительства Ростовской области от 12.04.2018 г. № 240 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 26.12.2013 №803»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Исключить из перечня многоквартирных домов, которые формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, многоквартирные дома согласно приложения к настоящему постановлению в связи с выбором собственниками многоквартирных домов иного способа формирования фонда капитального ремонта.
2.  Включить в перечень многоквартирных домов, которые формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора многоквартирные дома, расположенные   по   следующим   адресам:  г.  Батайск,  ул.  Артемовская,  142 Г  корпус 1;  г. Батайск, ул. Котова, 24 корпус 1; г. Батайск, ул. Северная Звезда, 2 корпус 2; г. Батайск, ул. Ушинского, 20.

3. Направить надлежащим образом заверенную копию настоящего постановления региональному оператору — некоммерческой организации «Ростовский областной фонд содействия капитальному ремонту».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в официальном печатном издании Администрации города Батайска «Батайск официальный».
   5. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по жилищно–коммунальному хозяйству.
Мэр  города Батайска

                                                                 В.В. Путилин
Приложение к постановлению
Администрации города Батайска
от _________2018г. № ____
ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	Муниципальное образование «Город Батайск»

	№ 7 приложения
	г. Батайск, мкр. Авиагородок,д.  17

	№ 22 приложения
	г. Батайск, мкр. Авиагородок,д.  36

	№ 41 приложения
	г. Батайск, мкр. Северный массив,д.  4а

	№ 94 приложения
	г. Батайск, пер. Стадионный,д.  23

	№ 122 приложения
	г. Батайск, ул. Воровского,д.  23

	№ 149 приложения
	г. Батайск, ул. Заводская, д. 33

	№ 150 приложения
	г. Батайск, ул. Заводская, д. 35

	№ 151 приложения
	г. Батайск, ул. Заводская, д. 36-38

	№ 157 приложения
	г. Батайск, ул. К.Цеткин,д.  67/78 корпус 2

	№ 158 приложения
	г. Батайск, ул. К.Цеткин,д.  146

	№ 208 приложения
	г. Батайск, ул. Комсомольская,д.  113

	№ 211 приложения
	г. Батайск, ул. Комсомольская,д.  117

	№ 226 приложения
	г. Батайск, ул. Крупской,д.  44

	№ 255 приложения
	г. Батайск, ул. Ленина,д.  170А

	№ 289 приложения
	г. Батайск, ул. Луначарского,д.  188

	№ 298 приложения
	г. Батайск, ул. М.Горького,д.  9/176

	№ 307 приложения
	г. Батайск, ул. Мелиораторов,д.  2

	№ 335 приложения
	г. Батайск, ул. Октябрьская,д.  120а

	№ 368 приложения
	г. Батайск, ул. Пролетарская,д.  104

Начальник общего отдела
Администрации города Батайска

В.С. Мирошникова